
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 1

16:18 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

141 1ère Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:35

1 6 BOURREAU SALOME 2:21:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:21:220 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN   

2 5 LESCALIER ALICIA 2:21:508 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   288

3 1 PASCAL ELSA 2:24:980 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:760

4 4 BOURREAU SALOME 2:33:785 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:565

5 3 PREY YLONA 2:43:445 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   22:225

142 2ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:38

1 3 FRECHOU INES 2:20:411 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VIDEIRA ALIZ…E 2:20:411 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 7 FRECHOU INES 2:22:842 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   2:431

3 4 FRADON MARGAUX 2:23:417 (3)
C O CCK  CHINON   3:006

4 2 FAUQUET Clara 2:33:085 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:674

5 6 ARTU LEENA 2:34:408 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   13:997

6 1 MOULEVRIER CLARA 2:42:682 (6)
THOUARS CK   22:271

143 3ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:41

1 5 BIENASSIS EMMA 2:27:605 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GHIRINGHELLI MILA 2:27:605 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 4 PORTAL BERTILLE 2:29:956 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:351

3 6 FERRIER GABRIELLA 2:31:096 (3)
NIAGARA CKC   -509

4 7 BIENASSIS EMMA 2:37:993 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   10:388

5 2 BILLAU Solenne 2:38:379 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:774

6 1 MELOT LUCIE 2:43:128 (6)
CK SP LIBOURNE   11:523

7 3 BARLOY CHARLIE 2:47:296 (7)
THOUARS CK   15:691

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 2

16:18 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

144 4ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:44

1 8 OSSOLA JULIETTE 2:15:127 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 DESCHAMPS PAULINE 2:15:127 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 5 GEORGEON PAULINE 2:17:010 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK   1:883

3 4 DEWASTE CLAIRE 2:18:155 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:028

4 7 RICHERT CHLOE 2:20:881 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:754

5 6 PIACENZA MANON 2:25:304 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   10:177

6 9 OSSOLA JULIETTE 2:27:835 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   12:708

7 2 GAUTIER MANON 2:29:247 (7)
CC NORMAND   14:120

8 3 LOUTANGOU Lenda 2:37:575 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   22:448

9 1 MACHECOURT MANON 2:42:307 (9)
CC NIVERNAIS   23:180

145 5ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:47

1 6 JONNEAUX CAMILLE 2:20:359 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BLANC EMMA 2:20:359 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 1 ROBERT LOUNA 2:22:647 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   2:288

3 2 BLANC MARGOT 2:24:499 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:140

4 4 JORGE SANDRA 2:25:853 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:494

5 3 DUHAMEL NINON 2:27:784 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   7:425

6 8 LEFEBVRE Audrey 2:29:201 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:842

7 9 JONNEAUX CAMILLE 2:29:750 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   9:391

8 5 BOYER ELSA 2:35:170 (8)
CC NIVERNAIS   14:811

146 6ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:50

1 9 BONNOT DORINE 2:14:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 BONNOT DORINE 2:14:520 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 3 GRATTON ANAELLE 2:17:237 (2)
ESACK   2:717

3 2 PANTIN L…A 2:19:231 (3)
CKC DE TOURS   4:711

4 5 BOISNARD LOU 2:20:260 (4)
CK LAVAL   1:740

5 6 LARBOUILLAT BLANDINE 2:21:794 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   3:274

6 1 SESMAT LOUISE 2:22:214 (6)
CKC D' ANNECY   3:694

7 4 SALOU LISA 2:24:817 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   10:297

8 8 DUVERNAY CHLOE 2:28:711 (8)
MATEL SPS ROANNE   14:191

9 7 CLAVIJO Marie 2:29:491 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:971

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 3

16:18 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

147 7ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:53

1 9 BENITO MAUREEN 2:06:402 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 BENITO MAUREEN 2:06:402 (1)
CKC DE TOURS   

2 2 DUBUT CAPUCINE 2:07:662 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:260

3 1 MAILLET MARGOT 2:08:030 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:628

4 5 MULLER MARGAUX 2:11:056 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   654

5 6 FOREST MATHILDE 2:11:607 (5)
MATEL SPS ROANNE   1:205

6 3 CHARAYRON ROMANE 2:13:307 (6)
CCK LIMOUXIN   2:905

7 4 CROCHARD CHLOE 2:16:207 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:805

8 7 LACOSTE EMMA 2:17:070 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   10:668

9 8 BOUCHER ANAIS 2:19:916 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:514

148 8ème Série K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
14:56

1 4 JACOB GABRIELLE 2:05:919 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 2:05:919 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 5 BREN CLAIRE 2:07:214 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:295

3 6 HUGUET MARIE 2:08:608 (3)
CK SP LIBOURNE   2:689

4 3 PETRINS MANON 2:11:516 (4)
S P N  VERNON   1:597

5 8 DENAIS MAUD 2:11:748 (5)
CKC D' ANNECY   1:829

6 9 JACOB GABRIELLE 2:13:051 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:132

7 2 LEFOULON SALYA 2:15:088 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   5:169

8 7 GEOFFRIN MANON 2:35:268 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   25:349

149 Finale H K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
15:53

0 0 GEOFFRIN MANON (0)

Ligne BateauPlace

150 Finale G K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
15:56

1 5 BARLOY CHARLIE 2:38:282 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BIENASSIS EMMA 2:38:282 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   

2 4 BILLAU Solenne 2:41:865 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -417

3 6 MACHECOURT MANON 2:42:202 (3)
CC NIVERNAIS   -80

4 3 MOULEVRIER CLARA 2:44:622 (4)
THOUARS CK   2:340

5 7 MELOT LUCIE 2:45:233 (5)
CK SP LIBOURNE   2:951

6 2 PREY YLONA 2:45:651 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:369

7 8 BARLOY CHARLIE 2:51:985 (7)
THOUARS CK   9:703

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 4

16:18 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

151 Finale F K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
15:59

1 4 LOUTANGOU Lenda 2:32:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PORTAL BERTILLE 2:32:440 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 5 JONNEAUX CAMILLE 2:34:026 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:586

3 6 FERRIER GABRIELLA 2:34:254 (3)
NIAGARA CKC   1:814

4 3 FAUQUET Clara 2:36:940 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:500

5 7 BOURREAU SALOME 2:37:600 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:160

6 1 GEOFFRIN MANON 2:38:217 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:777

7 9 LOUTANGOU Lenda 2:39:171 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:731

8 8 BOYER ELSA 2:40:566 (8)
CC NIVERNAIS   4:126

9 2 ARTU LEENA 2:43:706 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   11:266

152 Finale E K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
16:02

1 5 CLAVIJO Marie 2:30:082 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PIACENZA MANON 2:30:082 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 7 OSSOLA JULIETTE 2:32:851 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:769

3 1 GAUTIER MANON 2:34:728 (3)
CC NORMAND   4:646

4 8 LEFEBVRE Audrey 2:35:731 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:649

5 6 GHIRINGHELLI MILA 2:35:765 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK   5:683

6 9 CLAVIJO Marie 2:36:074 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:992

7 4 JORGE SANDRA 2:36:117 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   6:035

8 3 DUHAMEL NINON 2:37:588 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   7:506

9 2 DUVERNAY CHLOE 2:38:180 (9)
MATEL SPS ROANNE   8:098

153 Finale D K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
16:05

1 4 PASCAL ELSA 2:23:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LARBOUILLAT BLANDINE 2:23:730 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   

2 5 LESCALIER ALICIA 2:24:736 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:006

3 3 ROBERT LOUNA 2:25:953 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   2:223

4 7 FRECHOU INES 2:27:630 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   3:900

5 9 PASCAL ELSA 2:27:753 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:023

6 2 FRADON MARGAUX 2:28:662 (6)
C O CCK  CHINON   4:932

7 8 BLANC MARGOT 2:31:465 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:735

8 1 SALOU LISA 2:32:405 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:675

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 5

16:18 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

154 Finale C K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
16:08

1 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:15:828 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GRATTON ANAELLE 2:15:828 (1)
ESACK   

2 6 PANTIN L…A 2:17:454 (2)
CKC DE TOURS   1:626

3 4 DEWASTE CLAIRE 2:18:320 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:492

4 3 BOUCHER ANAIS 2:19:594 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:766

5 7 BOISNARD LOU 2:19:983 (5)
CK LAVAL   4:155

6 1 RICHERT CHLOE 2:20:488 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   660

7 9 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:22:200 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN   2:372

8 2 BLANC EMMA 2:23:694 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:866

9 8 VIDEIRA ALIZ…E 2:23:963 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:135

155 Finale B K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
16:11

1 6 LACOSTE EMMA 2:10:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CHARAYRON ROMANE 2:10:350 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 5 DENAIS MAUD 2:11:322 (2)
CKC D' ANNECY   972

3 3 BONNOT DORINE 2:13:559 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:209

4 7 LEFOULON SALYA 2:14:679 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   4:329

5 4 JACOB GABRIELLE 2:17:064 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   6:714

6 8 CROCHARD CHLOE 2:17:344 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   6:994

7 9 LACOSTE EMMA 2:18:007 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   7:657

8 2 DESCHAMPS PAULINE 2:18:516 (8)
ASPTT DIJON CK   8:166

9 1 GEORGEON PAULINE 2:20:633 (9)
MARSEILLE MAZARGUES CK   10:283

156 Finale A K1 Dame OPEN 500m 20/10/2019
16:14

1 5 FOREST MATHILDE 2:04:954 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA 2:04:954 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 BREN CLAIRE 2:07:125 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:171

3 4 BENITO MAUREEN 2:07:502 (3)
CKC DE TOURS   2:548

4 7 MAILLET MARGOT 2:09:079 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:125

5 3 DUBUT CAPUCINE 2:09:099 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:145

6 2 HUGUET MARIE 2:10:739 (6)
CK SP LIBOURNE   1:785

7 8 MULLER MARGAUX 2:14:191 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5:237

8 9 FOREST MATHILDE 2:15:048 (8)
MATEL SPS ROANNE   10:094

9 1 PETRINS MANON 2:17:108 (9)
S P N  VERNON   12:154

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


